teriores haereticos. Hac ergo tuae magnitudinis, qua ut
imperio ita pietate esse maxima debes, spe freti, tibique in
memoriam reducentés hanc primam esse oblatam oecasionem
declarandi quam (ibi unitas et quies catholicae ecclesiae cordi
sit, celsitndinem tuam hortamur in Domino et per viscera mi-
sericordisze Dei omnipotentis requirimus ut, eorumdem more
praedecessorum tuorum qui Romanis Pontificibus praedecesso-
ribus nostris in rebus dubiis ac periculosis semper astiterunt,
velis tanquam princeps eatholicus, et de quo omnia quae per
te pro fidei catholicae exaltatione prestari possunt, nobis pro

misimus, cum debita executione litterarum declaratoriarum sen

tenbiarum nostraram nobiscum ut decet convenire: et ut om

dictum
ri curare
eundem Martinum et alios haereticos e adherentes ac

nibus christifidelibus id innotescat per tuum gene
in omnibus civitatibus et locis Germaniae public

ejus
fautores et receptatores ipsiusque perversitatem sequentes illis
pe e in litteris nostris contra eos decretae fuerunt, nisi
resipiscant, plecti jubendo ac civitatum rectoribus et Provin

clarum tuarum moderatoribus w:u]'Uw'de_‘-[.'nmf‘ apparitoribus et

aliis officialibus, sub penis de quibus tibi videbitur mandare
ut per publicum edictum omnibus declarent atque significent
contra eundem Martinum ac hereticos ipsos damnatos et

adherentes eorumque fautores juxta litterarum mnostrarom

processuros. Pra bis enim in hoc Salvatori nostro

ssn Chris et Timis accent: 1
Jesu Christe obsequinm primis acceptissimum, propter quod

diffusius extollet gloriam tuae i s famam quae

n posteros tuos cum laude maxim: scendet, et ultra aeternae

vitag praemium quod exinde tibi Provi peries nos et
hanc sanctam Sed apostolicam  ad ia quae honorem et
statum tnae celsitudinis concernere runt omni cum bene
dictione promptes. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub
annulo Piscatoris, die XVIIL Januarii MDXXI Pontificatus
nostri anno octavo.

Ja. Sadoletus,

14,
Aleander Vicecancellario,

anoiat. German. L. 110—111)

21
; El confessor in guesti ult quattro giorni gia pit fiate
il ha dechiarito non valer per cosa alcuna restar qui, ma andar
al capitulo suo generale che si fara a Carpi, al quale lui &
constretto ex voto: noi cognoscendo non haver altro qui a chi
pill ne possiamo fidar in questo che a lui, li facessimo ogni
instantia chel restasse, allegandoli il maggior imo uni ale
ben della chiesa essere da preferire al ben particular, et quod
ad hoe cogeretur ex voto Baptismi quod longe antestat votum